АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                                                                                                                                        № 5635

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа

от 11.11.2022г. № 5761 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и

Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Миасского городского округа»

 В связи с поступившим обращением главного администратора доходов Миасского

городского округа Управления социальной защиты населения Администрации Миасского

городского округа от 08.11.2023г. № 5577/9, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1,

пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, Положением «О

бюджетном процессе в Миасском городском округе», утвержденным решением Собрания

депутатов Миасского городского округа от 30.10.2015г. № 9, постановлением

Администрации Миасского городского округа от 09.12.2021г. № 6019 «Об утверждении

Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечня

главных администраторов источников финансирования доходов утвержденных

постановлением Администрации Миасского городского округа, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Миасского городского округа от

11.11.2022г. № 5761 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и

Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Миасского городского округа» следующее изменение, а именно:

 В приложение № 1 к постановлению «Перечень главных администраторов доходов

бюджета Миасского городского округа» по главному администратору доходов бюджета

Миасского городского округа 285 «Управление социальной защиты населения

Администрации Миасского городского округа» дополнив кодом бюджетной

классификации:

285 1 16 10061 04 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных

уклонением от заключения с муниципальным органом

городского округа (муниципальным казенным

учреждением) муниципального контракта, а также иные

денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет

городского округа за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд (за исключением

муниципального контракта, финансируемого за счет средств

муниципального дорожного фонда)

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить на

официальном сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования настоящее
постановление на сайте в средствах массовой информации.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (руководителя Финансового управления).

 Глава

 Миасского городского округа                                                                          Е.В. Ковальчук